Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Assis

Demonstrativo das Receitas e Despesas (Art. 20, Inciso XVI)

Janeiro a Junho de 2014

Unidade Gestora : CAMARA MUNICIPAL DE ASSIS

TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES.
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao:

Dotacao

do Exercicio

325.

325.

.500,00
.000,00

.500,00

000,00

000,00

.500,00

06/08/2014 as 8h48min

(2)

0,00 0,00 0,00 0,00
Despesa Liquidada
Junho % Ate Junho %
288.942,98 95,33 1.649.804,59 99,15
254.646,16 84,01 1.419.872,16 85,33
34.296,82 11,32 229.932,43 13,82
14.159,84 4,67 14.159,84 0,85
14.159,84 4,67 14.159,84 0,85
303.102,82 100,00 1.663.964,43 100,00



